: o
,
 E ES

 5
a

A
m

RE VAGA Lai

ic

ma
 r
ar

mm
a

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE de

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 128/2007

A Presidente em exercício do Tribunal tegional Eleitoral

do Estado de Goiás, no uso das atribuiçõ:s conferidas pelo

artigo 17, inciso I e artigo 16, inciso :(X, do Regimento

Interno do Tribunal,

Resolve:

DISPENSAR, com efeitos a contar de 134 13/2007, o servidor
efetivo deste Regional, RODRIGO LEANDRO DA SILVA, Técnico iudiciário — Área
Administrativa, do exercício da função comissionada de Assistente 1 (FC-01; da Coordenadoria
de Controle Interno.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Reg ional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 12 (doze) dias do mês de março de 2007.

Desembargadora BEATRIZ ão FRANCC
Presidente em Exercício